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  No.ATA       FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO 

  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000155 /2024 93650 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA                   03.612.312/0001-44 04/03/2024 04/03/2025 04/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        263 DIA(S)                       R$              7.860,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       5 053.00130.0033-01 FORMULA INF. S/ LACTOSE A BASE DE PROTEINA HIDRO.   LTA 002652 /2024    IPC-FIPE              140,0000   

       7 053.00130.0012-01 FORMULA INFANTIL DE 0 A 6 MESES (PARTIDA)           LTA 002653 /2024    IPC-FIPE               26,2000   

                                                                                                                                    

  000162 /2024 15256 AMC SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA        33.551.382/0001-09 04/03/2024 04/03/2025 04/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        263 DIA(S)                       R$             10.315,60  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       1 053.00112.0006-01 DIETA ENTERAL P/ PACIENTE COM DOENCA DE CROHN       LTA 002650 /2024    IPC-FIPE              250,0000   

      13 053.00114.0006-01 SUPLEMENTO ALIMENTAR A BASE DE PEPTIDEOS - 400GR    LTA 002656 /2024    IPC-FIPE              152,0000   

      19 053.00114.0009-01 SUPLEMENTO NORMOCALORICO E NORMOPROTEICO            LTA 002659 /2024    IPC-FIPE               32,8900   

      25 053.00017.0045-01 LEITE EM PO INTEGRAL                                LTA 002662 /2024    IPC-FIPE               34,8900   

                                                                                                                                    

  000163 /2024 13559 HOSPILAR COMERCIO DE MAT MEDICO HOSP LTDA  26.234.900/0001-97 04/03/2024 04/03/2025 04/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        263 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       6 053.00130.0033-01 FORMULA INF. S/ LACTOSE A BASE DE PROTEINA HIDRO.   LTA 002675 /2024    IPC-FIPE              130,6000   

       8 053.00130.0012-01 FORMULA INFANTIL DE 0 A 6 MESES (PARTIDA)           LTA 002676 /2024    IPC-FIPE               28,7800   

                                                                                                                                    

  000170 /2024 22455 DROGARIA POPULAR MELHOR PRECO RGS LTDA     31.538.876/0001-10 05/03/2024 05/03/2025 05/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        264 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      18 053.00112.0029-01 DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA                     FRS 002681 /2024    IPC-FIPE               61,4800   

      22 053.00130.0027-01 FORMULA INFANTIL DIETOTERAPICA ESPECIFICA           LTA 002683 /2024    IPC-FIPE              113,5200   

      34 053.00167.0001-01 TERAPIA NUTRICIONAL ORAL - RICA EM ARGININA         FRS 002689 /2024    IPC-FIPE               15,6200   

                                                                                                                                    

  000172 /2024 15258 EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LT 26.325.797/0001-90 06/03/2024 06/03/2025 06/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        265 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      23 101.00431.0002-01 ESPESSANTE ALIMENTAR                                GRS 002661 /2024    IPC-FIPE                0,2600   

                                                                                                                                    

  000181 /2024 14392 HAVERIM COMERCIAL LTDA                     17.365.046/0001-07 11/03/2024 11/03/2025 11/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        270 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       3 053.00112.0026-01 DIETA ENTERAL P DIABETES POR STRESS                 FRS 002651 /2024    IPC-FIPE               58,0000   

      10 053.00130.0011-01 FORMULA INFANTIL DE 6 A 12 MESES (SEGUIMENTO)       LTA 002677 /2024    IPC-FIPE               29,8000   

      29 053.00130.0035-01 FORMULA A BASE DE SOJA - SEM FIBRAS                 FRS 002664 /2024    IPC-FIPE               17,0000   

      31 101.00431.0004-01 ESPESSANTE ALIMENTAR - 125G                         FRS 002665 /2024    IPC-FIPE               41,3000   

      37 053.00112.0031-01 DIETA HIPERCALORICA E NORMOPROTEICA COM FIBRAS      FRS 002668 /2024    IPC-FIPE               26,0000   

      40 053.00112.0032-01 DIETA NORMOCALORICA E NORMOPROTEICA DIABETE         FRS 002692 /2024    IPC-FIPE               30,6800   

      45 053.00112.0001-01 DIETA NORMOPROTEICA E NORMOCALORICA                  LT 002672 /2024    IPC-FIPE               18,5000   
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  000182 /2024 03069 COMERCIAL 3 ALBE LTDA.                     74.400.052/0001-91 11/03/2024 11/03/2025 11/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        270 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      15 053.00114.0011-01 SUPLEMENTO ALIMENTAR S/ SACAROSE, LACTOSE E GLUTEN  LTA 002657 /2024    IPC-FIPE               57,3000   

      41 053.00112.0028-01 DIETA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA 1L              FRS 002670 /2024    IPC-FIPE               40,3700   

                                                                                                                                    

  000184 /2024 19199 AUREA COM DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI  37.834.064/0001-06 12/03/2024 12/03/2025 12/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        271 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      16 053.00114.0011-01 SUPLEMENTO ALIMENTAR S/ SACAROSE, LACTOSE E GLUTEN  LTA 002680 /2024    IPC-FIPE               61,0400   

      42 053.00112.0028-01 DIETA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA 1L              FRS 002693 /2024    IPC-FIPE               55,6000   

                                                                                                                                    

  000185 /2024 07308 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA                  11.260.846/0001-87 12/03/2024 12/03/2025 12/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        271 DIA(S)                       R$                666,30  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       9 053.00130.0011-01 FORMULA INFANTIL DE 6 A 12 MESES (SEGUIMENTO)       LTA 002654 /2024    IPC-FIPE               20,6000   

      27 101.00461.0001-01 COMPOSTO LACTEO EM PO COM OLEOS VEGETAIS E FIBRAS   LTA 002663 /2024    IPC-FIPE               44,2500   

      35 053.00130.0041-01 FORMULA LACTEA ANTI REFLUXO                         LTA 002667 /2024    IPC-FIPE               44,4200   

      47 053.00114.0007-01 SUPLEMENTO ALIMENTAR P/ INSUF. RENAL CRONICA        FRS 010307 /2024    IPC-FIPE               12,6800   

                                                                                                                                    

  900155 /2024 93650 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA                   03.612.312/0001-44 04/03/2024 03/03/2025 03/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        262 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      17 053.00112.0029-01 DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA                     FRS 002658 /2024    IPC/FIPE               61,0000   

      21 053.00130.0027-01 FORMULA INFANTIL DIETOTERAPICA ESPECIFICA           LTA 002660 /2024    IPC/FIPE              113,0000   

      33 053.00167.0001-01 TERAPIA NUTRICIONAL ORAL - RICA EM ARGININA         FRS 002666 /2024    IPC/FIPE               20,9000   

      39 053.00112.0032-01 DIETA NORMOCALORICA E NORMOPROTEICA DIABETE         FRS 002669 /2024    IPC/FIPE               28,9100   

      43 053.00112.0024-01 DIETA HIPERCALORICA COM FIBRAS                       LT 002671 /2024    IPC/FIPE               33,5700   

                                                                                                                                    

  900162 /2024 15256 AMC SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA        33.551.382/0001-09 04/03/2024 03/03/2025 03/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        262 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       2 053.00112.0006-01 DIETA ENTERAL P/ PACIENTE COM DOENCA DE CROHN       LTA 002673 /2024    IPC/FIPE              250,0000   

      12 053.00114.0007-01 SUPLEMENTO ALIMENTAR P/ INSUF. RENAL CRONICA        FRS 002678 /2024    IPC/FIPE               15,3400   

      14 053.00114.0006-01 SUPLEMENTO ALIMENTAR A BASE DE PEPTIDEOS - 400GR    LTA 002679 /2024    IPC/FIPE              152,0000   

      20 053.00114.0009-01 SUPLEMENTO NORMOCALORICO E NORMOPROTEICO            LTA 002682 /2024    IPC/FIPE               32,8900   

      26 053.00017.0045-01 LEITE EM PO INTEGRAL                                LTA 002685 /2024    IPC/FIPE               34,8900   

      44 053.00112.0024-01 DIETA HIPERCALORICA COM FIBRAS                       LT 002694 /2024    IPC/FIPE               79,0000   

                                                                                                                                    

  900181 /2024 14392 HAVERIM COMERCIAL LTDA                     17.365.046/0001-07 11/03/2024 10/03/2025 10/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        269 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       4 053.00112.0026-01 DIETA ENTERAL P DIABETES POR STRESS                 FRS 002674 /2024    IPC/FIPE               58,0000   
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  900181 /2024 14392 HAVERIM COMERCIAL LTDA                     17.365.046/0001-07 11/03/2024 10/03/2025 10/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        269 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      10 053.00130.0011-01 FORMULA INFANTIL DE 6 A 12 MESES (SEGUIMENTO)       LTA 002677 /2024    IPC/FIPE               29,8000   

      30 053.00130.0035-01 FORMULA A BASE DE SOJA - SEM FIBRAS                 FRS 002687 /2024    IPC/FIPE               17,0000   

      32 101.00431.0004-01 ESPESSANTE ALIMENTAR - 125G                         FRS 002688 /2024    IPC/FIPE               41,3000   

      36 053.00130.0041-01 FORMULA LACTEA ANTI REFLUXO                         LTA 002690 /2024    IPC/FIPE               60,0000   

      38 053.00112.0031-01 DIETA HIPERCALORICA E NORMOPROTEICA COM FIBRAS      FRS 002691 /2024    IPC/FIPE               26,0000   

      46 053.00112.0001-01 DIETA NORMOPROTEICA E NORMOCALORICA                  LT 002695 /2024    IPC/FIPE               18,5000   

                                                                                                                                    

  900185 /2024 07308 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA                  11.260.846/0001-87 12/03/2024 11/03/2025 11/03/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        270 DIA(S)                       R$                  0,00  E00315 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      11 053.00114.0007-01 SUPLEMENTO ALIMENTAR P/ INSUF. RENAL CRONICA        FRS 002655 /2024    IPC/FIPE               12,6800   

      28 101.00461.0001-01 COMPOSTO LACTEO EM PO COM OLEOS VEGETAIS E FIBRAS   LTA 002686 /2024    IPC/FIPE               44,2500   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  0013 Contrato (s) mostrado(s)  0047 itens (s) mostrado(s)                                                                         

                                                                                                                                    


